relatora, Adriene Hassen, que desclassificava para o artigo 243-F do CBJD, 
aplicando duas vezes o referido artigo e cominando por duas vezes a 
suspensão de 20 (vinte) dias e multa de R$8.000,00 (oito mil reais), 
totalizando 40 (quarenta) dias de suspensão e R$16.000,00 (dezesseis mil 
reais) de multa; 

- à unanimidade, acolher a denúncia da Procuradoria, em relação à Fabiano 
Tadeu Ferreira da Silva, gandula, nas iras do artigo 258 do CBJD, 
condenando-o a suspensão de 15 (quinze) dias, substituída em 
advertência diante da menor gravidade, na forma do §1º do artigo;